
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

1 

 

Prováděcí smlouva č. 18 
ke smlouvě o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému pro sběr dat 

uzavřená mezi 

 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                       a 

 Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

NESS Czech s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17113 

se sídlem Praha 4, V Parku 2335/20, 148 00 

zastoupenou:  Miroslavou Zálešákovou, jednatelkou 

                        a 

                        Jiřím Matznerem, jednatelem 

IČO: 45786259 

DIČ: CZ45786259 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s čl. I odst. 4 smlouvy o vytvoření, implementaci a podpoře informačního systému 

pro sběr dat ze dne 1. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) uzavírají smluvní strany tuto prováděcí 

smlouvu o provedení úprav nebo rozvoje uvedeného systému pro sběr dat (dále jen „systém 

SDAT“). 

Článek I 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této prováděcí 

smlouvy (dále též „dílo“).  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

2 

2. Součástí díla dle odst. 1 tohoto článku jsou související konzultace. Konzultace bude 

zhotovitel poskytovat v sídle objednatele na adrese Na Příkopě 28, Praha, nebo 

elektronicky. Termíny konzultací si dohodnou pověřené osoby smluvních stran.  

3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat na plnění dle odst. 1 tohoto článku provozní podporu 

v rozsahu dle přílohy č. 7 Smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje předat dílo ve lhůtě do 15. 12. 2023, nedohodnou-li se písemně 

pověřené osoby smluvních stran jinak. 

Akceptační řízení proběhne v délce 5 dnů. To znamená, že zhotovitel předá plnění 

objednateli k akceptaci nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty touto smlouvou stanovené, 

nebo pověřenými osobami smluvních stran dohodnuté pro předání plnění. 

5. Akceptace plnění se řídí ustanoveními čl. IV odst. 1, 2 a 5 písm. a) a b) Smlouvy obdobně. 

6. Objednatel po ukončení akceptace plnění dle odst. 1 tohoto článku v akceptačním protokolu 

stanoví, zda a v jaké délce bude následovat ověřovací provoz. O dobu ověřovacího provozu 

se prodlužuje lhůta pro předání plnění stanovená touto smlouvou, nebo dohodnutá 

pověřenými osobami smluvních stran. 

7. Plnění bude předáno a převzato na základě předávacího protokolu, který podepíší pověřené 

osoby smluvních stran, pokud: 

a) bylo úspěšně ukončeno akceptační řízení, nebo 

b) byl úspěšně ukončen ověřovací provoz, pokud bylo v akceptačním protokolu 

stanoveno, že bude následovat po ukončení akceptačního řízení, a  

c) zhotovitel dodal požadovanou dokumentaci a zdrojové kódy v podobě, která 

umožňuje jejich převod do funkčního a spustitelného celku v prostředí objednatele. 

8. Cena za provedení díla činí celkem 1 320 000 Kč bez DPH. 

V ceně díla je zahrnuta i odměna za postoupení výkonu majetkových práv k dané úpravě. 

9. Cena plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn 

vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

3 

 

Článek II 

Smluvní pokuty 

1. Objednatel je oprávněn v případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě pro předání plnění 

stanovené touto prováděcí smlouvou, nebo písemně dohodnuté pověřenými osobami 

smluvních stran, požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den prodlení. 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatním se prováděcí smlouva přiměřeně řídí příslušnými ustanoveními Smlouvy.  

2. Tato prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3. Tato prováděcí smlouva je vyhotovena v českém jazyce a v elektronické podobě, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží vyhotovení smlouvy opatřené elektronickými podpisy. 

Přílohy: 

č. 1 – Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

V Praze    V Praze 

 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

 

Ing. Milan Zirnsák Miroslava Zálešáková 

ředitel sekce informatiky jednatelka 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

    

                                                        

Ing. Zdeněk Virius                                                                  Jiří Matzner  

ředitel sekce správní                                          jednatel 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

4 

Příloha č. 1 

 

Popis a kvalifikace požadovaných úprav/rozvoje systému SDAT 

 

RZ - 088 - Transformace XBRL taxonomií 2023 

 
Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

# - označení požadavku RZ - 088 - Transformace XBRL taxonomií 2023 

Popis požadavku 

Předmětem požadavku je transformace níže uvedených taxonomií a 

jejich oprav do systému SDAT, jejich nasazování na provozní 

prostředí SDAT (cvičné, testovací produkční) včetně nezbytných 

konzultací. 

Oblasti dopadů 
Interní aplikace SDAT, moduly: Výkazy, Knihovna, Vykazovací 

povinnost. 

Popis dopadů V textu pro jednotlivé požadavky 

Důvod změny 

Jedná se o transformaci výkaznictví evropských dohledových agentur 

EBA a EIOPA. Výsledkem jsou výkazy, jejichž prostřednictvím plní 

osoby finančního trhu ČR svou vykazovací povinnost vůči ČNB. 

ČNB následně tato data předává evropským dohledovým agenturám. 

Transformace XBRL taxonomií je rutinní proces systému SDAT, 

který probíhá několikrát ročně, podle toho, jak jsou evropskými 

autoritami uveřejňovány nové verze metodik nebo opravy těch 

aktuálních. 

V rámci transformace je třeba řešit obohacení metodiky o další 

informace, které nejsou publikovány ve formátu XBRL taxonomie, 

ale jsou dostupné v pomocných strukturovaných nebo i 

nestrukturovaných souborech. 

Důsledky nerealizace změny Nesoulad s legislativou 

Autor / Zdroj Martin Kačer, Jan Veselý, Miroslava Mrlíková, Pavel Zajíc 

Související změnové požadavky  

Řešitel (zodpovědná osoba) Ness Czech s.r.o. 

Datum vzniku 19.8.2022 

Požadované datum vyřešení 15.12.2023 

Pracnost prací na vyžádání  105 

Cena prací na vyžádání 1.260 000,- Kč 

Pracnost souvisejících konzultací 5 

Cena souvisejících konzultací 60 000,- Kč 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

5 

Sloupec (záhlaví) Význam – zadávané hodnoty 

Celková pracnost 1.320 000,- Kč 

Celková cena  
 

(cena za 1 člověkoden je dle smlouvy 12000,- bez DPH) 

Datum vyřešení požadavku  

Taxonomie EBA 

Taxonomie EBA 3.2 

EBA_3.2_1 - Doplnění GAAP datových oblastí výkazu finrep9 

Popis požadavku 

Výkaz finrep9 bude v metodice EBA_FINREP_3.2.1.1 (od 30.06.2023) obohacen o blok 

výkazu obsahující datové oblasti určené výhradně pro GAAP, tj. F 04.06, F 04.07, F 04.08, F 

04.09, F 04.10, F 07.02, F 09.01, F 11.02, F 11.03.1 a F 12.00. 

Návrh řešení 

Metodika EBA_FINREP od 30.6.2023 je již implementována na prostředích CVC, TEST, 

PROD. 

Jelikož se jedná o nestandardní proces změny této metodiky, bude navržen postup provedení 

změny na prostředích CVC, TEST, PROD. 

Výstupem je vytvoření verze výkazu finrep9, bloků a datových oblastí v metodice 

EBA_FINREP od 30.6.2023 v rozsahu dle taxonomie EBA, včetně uvedených GAAP 

datových oblastí a včetně všech kontrol. 

Změna metodiky EBA_FINREP od 30.6.2023 bude provedena na prostředích CVC, TEST a 

PROD. 

Součinnost zadavatele 

Případné konzultace k věcné problematice. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 12.5.2023 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

6 

EBA_3.2_2 - Kontrola dokončení implementace taxonomie EBA 3.2 

Popis požadavku 

Zkontrolovat připravenost zahájení sběru odložených vykazovacích rámců.  

Samotné vytvoření vykazovacích povinností a způsobů zpracování provede věcná správa 

systému a metodici výkazů. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Konzultační činnosti k taxonomiím EBA 3.2. 

Součinnost zadavatele 

Případné konzultace k věcné problematice. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.6.2023 

 

EBA_3.2_3 - Implementace opravného balíčku EBA 3.2 na SDAT CVIČ 

Popis požadavku 

Provést implementaci „small validation rule package“ na prostředí SDAT CVIČ. 

 

Na tomto interním prostředí bude provedena kontrola. 

Návrh řešení 

Změny podle opravného balíčku provede věcná správa systému a metodici výkazů.  

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky EBA_FINREP od 30.6.2023 v SDAT na prostředí CVC, zaslání 

případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.6.2023 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

7 

EBA_3.2_4 - Implementace opravného balíčku EBA 3.2 na SDAT TEST 

Popis požadavku 

Provést implementaci „small validation rule package“ na prostředí SDAT TEST. 

Návrh řešení 

Změny podle opravného balíčku provede věcná správa systému a metodici výkazů. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky EBA_FINREP od 30.6.2023 v SDAT na prostředí TEST, zaslání 

případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.6.2023 

 

EBA_3.2_5 - Implementace opravného balíčku EBA 3.2 na SDAT PROD 

Popis požadavku 

Provést implementaci „small validation rule package“ na prostředí SDAT PROD. 

Návrh řešení 

Změny podle opravného balíčku provede věcná správa systému a metodici výkazů. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky EBA_FINREP od 30.6.2023 v SDAT na prostředí PROD, zaslání 

případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.6.2023 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

8 

Taxonomie EBA 3.3  

EBA_3.3_1 - Transformace taxonomie EBA 3.3 fáze 1 

Popis požadavku 

Vytvořit: 

• V rámci EBA_MREL novou verzi výkazu mrel_tlac  

• Nový vykazovací rámec EBA_ESG 

Návrh řešení 

Z předložených podkladů vyplývá že v roce 2023 budou taxonomie EBA 3.3 publikovány ve 

2 fázích, přičemž: 

• Fáze 1 zahrnuje pouze nový vykazovací rámec EBA_ESG. 

• Fáze 2 zahrnuje pouze změny ve vykazovacím rámci EBA_MREL. 

V rámci taxonomie EBA 3.3 se tedy nepředpokládají změny ve vykazovacích rámcích 

EBA_COREP, EBA_FINREP, EBA_FP, EBA_RES, EBA_IMPRAC, EBA_REM a pro tyto 

vykazovací rámce tedy nebudou v roce 2023 vytvářeny nové metodiky. 

Z publikované verze XBRL taxonomie EBA 3.3 fáze 1 a souboru Validation rules bude 

připraven balík pro nahrání do XBRL aplikace SDAT, provedeno ověření zpracování do 

XBRL aplikace SDAT a transformace do SDAT pro framework EBA_ESG. 

Z publikované verze XBRL taxonomie EBA 3.3 fáze 2 a souboru Validation rules bude 

připraven balík pro nahrání do XBRL aplikace SDAT, provedeno ověření zpracování do 

XBRL aplikace SDAT a transformace do SDAT pro frameworky EBA_MREL. 

Ověření je prováděno na vývojovém prostředí SDAT v prostředí dodavatele NESS a 

výstupem jsou připravené zdroje podle taxonomie EBA 3.3.0 pro zpracování na prostředích 

SDAT CVC, TEST, PROD v ČNB. 

Výstupem je ověření vytvoření nové verze Knihovny EBA 3.3.0 a metodik vykazovacího 

rámce EBA_ESG a EBA_MREL 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Analýza dokumentace a příprava balíku taxonomie EBA 3.3 fáze 1 pro transformaci do 

SDAT 

• Testovací zpracování taxonomie EBA 3.3 fáze 1 

• Testovací zpracování změn kontrol v EBA 3.3 fáze 1 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

9 

• Analýza dokumentace a příprava balíku taxonomie EBA 3.3 fáze 2 pro transformaci do 

SDAT 

• Testovací zpracování taxonomie EBA 3.3 fáze 2 

• Testovací zpracování změn kontrol v EBA 3.3 fáze 2 

Součinnost zadavatele 

Průběžné poskytování aktualizovaných informací od EBA. 

Konzultace k věcné problematice. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.9.2023 

 

EBA_3.3_2 - Obohacení transformovaného obsahu 

Popis požadavku 

• Doplnit kontroly, které jsou uvedeny jako „Not-implemented in XBRL“ v souboru EBA 

ve formátu MS Excel, pod odkazem „Validation rules“. 

• Hromadně nastavit atributy Údajů UNITREF a DECIMALS na základě informací v 

dokumentu EBA pod odkazem „EBA XBRL filing rules“. 

• Hromadně označit nevykazované údaje v účetním standardu GAAP na základě podkladu 

dodaného zadavatelem ve formátu MS Excel, se strukturovanou a jednoznačnou 

identifikací údajů. 

Návrh řešení 

Provedena bude standardní úprava nastavení vlastností v metodikách podle taxonomie EBA 

3.3.0 : 

• Úprava skriptu po nastavení atributů údajů DECIMAL a UNITREF. 

• V souboru Validation rules budou analyzovány nové kontroly typu „Not-implemented in 

XBRL“ a bude zajištěno jejich zpracování do metodik v SDAT. 

Součinnost zadavatele 

Průběžné poskytování aktualizovaných informací od EBA. 

https://www.eba.europa.eu/sites/default/documents/files/document_library/Risk%20Analysis%20and%20Data/Reporting%20Frameworks/Reporting%20framework%203.2/1037516/EBA%20Filing%20Rules%20v5.2.pdf


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

10 

Konzultace k věcné problematice. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.9.2023 

 

EBA_3.3_3 - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT CVIČ 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EBA 3.3 fáze 1 na cvičné prostředí za 

účelem její kontroly a základního interního testu. 

Návrh řešení 

Na prostředí CVC bude zpracována taxonomie EBA 3.3.0 fáze 1, ze které bude vytvořena 

verze Knihovny 3.3.0 a metodiky vykazovacích rámců EBA_ESG 3.3.0. a EBA_MREL 3.3.0. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodik v SDAT vytvořených podle taxonomie EBA 3.3 fáze 1 na prostředí CVC, 

zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.9.2023 

 

EBA_3.3_4 - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT TEST 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EBA 3.3 fáze 1 na testovací prostředí za 

účelem jejího uvolnění pro externí testování vykazujícími osobami. 

Návrh řešení 

Na prostředí TEST bude zpracována taxonomie EBA 3.3.0 fáze 1, ze které bude vytvořena 

verze Knihovny 3.3.0 a metodiky vykazovacích rámců EBA_ESG 3.3.0. a EBA_MREL 3.3.0. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

11 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodik v SDAT vytvořených podle taxonomie EBA 3.3 fáze 1 na prostředí TEST, 

zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.9.2023 

 

EBA_3.3_5 - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT PROD 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EBA 3.3 fáze 1 na testovací prostředí za 

účelem jejího uvolnění pro externí testování vykazujícími osobami. 

Návrh řešení 

Na prostředí PROD bude zpracována taxonomie EBA 3.3.0 fáze 1, ze které bude vytvořena 

verze Knihovny 3.3.0 a metodiky vykazovacích rámců EBA_ESG 3.3.0. a EBA_MREL 3.3.0. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodik v SDAT vytvořených podle taxonomie EBA 3.3 fáze 1 na prostředí PROD, 

zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 30.9.2023 

  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

12 

Taxonomie EIOPA  

Taxonomie EIOPA S2  2.8.0 

EIOPA_S2_1 - Transformace taxonomie EIOPA S2 

Popis požadavku 

S ohledem na to, že taxonomie 2.8.0 je první, která v sobě má zohledněnou zásadní revizi SII, 

došlo k předběžnému zveřejnění již 29. 7. 2022, bez validačních pravidel. Plná taxonomie 

určená k transformaci byla publikovaná 17. 3. 2023. 

Změny oproti verzi 2.7.0:  

• Souhrn změn je popsán v dokumentu „Release notes for the 2.8.0 release of the EIOPA 

Solvency II DPM and XBRL taxonomy“ 

• Metodické změny ve výkazech jsou velké, nicméně jsou zakomponovány do stávajících 

výkazů (aes, qes, arg, qrg, aps) taxonomie 2.7.0. Tj. nevznikají nové výkazy.   

• Ke změně však došlo v souboru Validations file, který je EIOPA publikován ve formátu 

MS Excel. Tento soubor obsahuje, jak XBRL kontroly, tak i NON-XBRL kontroly, pro 

které je jediným zdrojem.   

 Došlo ke kompletní revizi kontrol.  

 Došlo ke změně syntaxe jejich zápisu.   

 Zápis kontroly byl nově rozdělen do 4 sloupců. 

 Změnila se i struktura dalších informací. Např. byla odstraněna informace o 

kategorii kontroly a naopak byl doplněn sloupec mapující kontrolu na kód kontroly 

v předchozí verzi taxonomie.  

 Došlo ke změně označení závažnosti kontrol. 

 Popis změn struktury a obsahu souboru byl 8.2.2023 publikován na této stránce 

https://www.eiopa.europa.eu/system/files/2023-

02/Plan%20for%20reporting%20taxonomy%20releases.pdf 

 

Vytvořit: 

• V rámci EIOPA_S2_1 nové verze výkazů aes, arg, qes, qrg, aps, tep. 

https://dev.eiopa.europa.eu/Taxonomy/Full/2.8.0/S2/EIOPA_SolvencyII_Release_Notes_2.8.0.pdf
https://dev.eiopa.europa.eu/Taxonomy/Full/2.8.0/S2/EIOPA_SolvencyII_Release_Notes_2.8.0.pdf


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

13 

Návrh řešení 

Jelikož v taxonomii EIOPA S2 2.8.0 dochází k větší obsahové změně tabulek a kontrol a 

v oblasti kontrol také k systémové změně publikace souboru kontrol Validation rules, bude 

provedena detailní analýza změn proti předchozímu stavu a provedena realizace úprav 

načítání taxonomie EIOPA do XBRL aplikace i transformace do metodiky v SDAT. 

Z publikované verze XBRL taxonomie EIOPA S2 2.8.0 a souboru Validation rules bude 

připraven balík pro nahrání do XBRL aplikace SDAT, bude prováděno zpracování do XBRL 

aplikace SDAT a transformace do SDAT a nutné úpravy komponent SDAT pro zpracování a 

transformaci taxonomie EIOPA do SDAT. 

Ověření je prováděno na vývojovém prostředí SDAT v prostředí dodavatele NESS.  

Výstupem jsou upravené komponenty pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do 

SDAT a ověření vytvoření nové verze Knihovny EIOPA 2.8.0 a metodiky vykazovacího 

rámce EBA_S2 podle taxonomie EIOPA S2 2.8.0. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Analýza dokumentace a příprava balíku taxonomie EIOPA S2 2.8.0 pro transformaci do 

SDAT. 

• Analýza změn specifikace kontrol a nových typů kontrol. 

• Vytvoření nového konfiguračního souboru načítání excelu Validation rules. 

• Návrh a realizaci úprav načítání excelu Validation rules EIOPA od verze taxonomie 

EIOPA 2.8.0. 

• Návrh a realizaci úprav načítání XBRL taxonomie EIOPA do XBRL aplikace SDAT od 

verze taxonomie EIOPA 2.8.0. 

• Návrh a realizaci úprav transformace tabulek XBRL taxonomie do Datových oblastí 

v SDAT. 

• Návrh a realizaci úprav transformace kontrol (XBRL i non-XBRL) EIOPA do aplikace 

SDAT od verze taxonomie EIOPA 2.8.0. 

• Testovaní zpracování taxonomie EIOPA S2 2.8.0 do SDAT. 

Součinnost zadavatele 

Poskytnutí detailních podkladů. 

Průběžné a včasné poskytování aktualizovaných informací od EIOPA. 

Zaslání případných otázek do EIOPA a získání odpovědí. 

Konzultace k řešené problematice. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

14 

Termíny 

Termín vyřešení: do 12.5.2023 

 

EIOPA_S2_2 - Obohacení transformovaného obsahu 

Popis požadavku 

• Hromadně nastavit atributy Údajů UNITREF a DECIMALS na základě informací v 

dokumentu EIOPA pod odkazem „EIOPA XBRL filing rules“. 

• Pro výkazy v EIOPA_S2_2.8.0 hromadně nastavit povinnost datových oblastí (vazba 

Datová oblast v Bloku výkazu) stejně, jako je nastavena v metodice EIOPA_S2_2.8.0. 

Návrh řešení 

Provedena bude standardní úprava nastavení vlastností v metodice podle taxonomie EIOPA 

S2 2.8.0 : 

• Úprava skriptu po nastavení atributů údajů DECIMAL a UNITREF. 

• Úprava skriptu pro nastavení povinnosti datových oblastí. 

Součinnost zadavatele 

Poskytnutí detailních podkladů. 

Průběžné a včasné poskytování aktualizovaných informací od EIOPA. 

Zaslání případných otázek do EIOPA a získání odpovědí. 

Konzultace k řešené problematice. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 12.5.2023 

 

EIOPA_S2_3 - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT CVIČ 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EIOPA S2 na cvičné prostředí za účelem 

její kontroly a základního interního testu. 

https://dev.eiopa.europa.eu/Taxonomy/Full/2.6.0/Common/EIOPA_XBRL_Filing_Rules_2.6.0.pdf


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

15 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení úprav XBRL aplikace a funkcionality transformace XBRL taxonomie EIOPA 

do SDAT na prostředí CVC. 

• Zpracování taxonomie EIOPA S2 2.8.0, ze které bude vytvořena verze Knihovny 2.8.0 a 

metodika vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na prostředí CVC. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle taxonomie EIOPA S2 2.8.0 na prostředí CVC, 

zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 12.5.2023 

 

EIOPA_S2_4 - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT TEST 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EIOPA S2 na testovací prostředí za účelem 

jejího uvolnění pro externí testování vykazujícími osobami. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení úprav XBRL aplikace a funkcionality transformace XBRL taxonomie EIOPA 

do SDAT na prostředí TEST. 

• Zpracování taxonomie EIOPA S2 2.8.0, ze které bude vytvořena verze Knihovny 2.8.0 a 

metodika vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na prostředí TEST. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle taxonomie EIOPA S2 2.8.0 na prostředí TEST, 

zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 12.5.2023 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

16 

EIOPA_S2_5 - Implementace opravného balíčku EIOPA S2 na SDAT CVIČ 

Popis požadavku 

Provést implementaci opravného balíčku EIOPA S2 na prostředí SDAT CVIČ. 

Na tomto interním prostředí bude provedena kontrola. 

Návrh řešení 

Z publikované verze opravného balíčku XBRL taxonomie EIOPA S2 2.8.0 a souboru 

Validation rules bude připraven balík pro nahrání do XBRL aplikace SDAT, bude provedeno 

zpracování do XBRL aplikace SDAT a transformace do SDAT a nutné úpravy komponent 

SDAT pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do SDAT. 

Ověření je provedeno na vývojovém prostředí SDAT v prostředí dodavatele NESS.  

Výstupem jsou upravené komponenty pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do 

SDAT a ověření vytvoření nové verze Knihovny EIOPA 2.8.0 a metodiky vykazovacího 

rámce EBA_S2 podle opraveného balíčku taxonomie EIOPA S2 2.8.0. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vytvoření balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

S2 2.8.0 

• Ověření zpracování opravného balíčku taxonomie EIOPA S2 2.8.0 do SDAT a 

implementaci případných úprav. 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a aktualizace modulu transformace XBRL 

taxonomie do SDAT na prostředí CVC. 

• Zpracování balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

S2 2.8.0 do XBRL aplikace na prostředí CVC. 

• Transformaci opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA S2 

2.8.0 do SDAT – aktualizace metodiky vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na 

prostředí CVC. 

Součinnost zadavatele 

Průběžné a včasné poskytování aktualizovaných informací od EIOPA. 

Konzultace k řešené problematice. 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle hotfixu taxonomie EIOPA S2 2.8.0 na prostředí 

CVC, zaslání případných připomínek. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

17 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.8.2023 

 

EIOPA_S2_6 - Implementace opravného balíčku EIOPA S2 na SDAT TEST 

Popis požadavku 

Provést implementaci opravného balíčku EIOPA S2 na prostředí SDAT TEST. 

Na tomto prostředí bude probíhat externí testování osob. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a aktualizace modulu transformace XBRL 

taxonomie do SDAT na prostředí TEST. 

• Zpracování balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

S2 2.8.0 do XBRL aplikace na prostředí TEST. 

• Transformaci opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA S2 

2.8.0 do SDAT – aktualizace metodiky vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na 

prostředí TEST. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle hotfixu taxonomie EIOPA S2 2.8.0 na prostředí 

TEST, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.8.2023 

 

EIOPA_S2_7 - Implementace opravného balíčku EIOPA S2 na SDAT CVIČ 

Popis požadavku 

Provést implementaci opravného balíčku EIOPA S2 na prostředí SDAT CVIČ. 

Na tomto interním prostředí bude provedena kontrola. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

18 

Návrh řešení 

Z publikované verze opravného balíčku XBRL taxonomie EIOPA S2 2.8.0 a souboru 

Validation rules bude připraven balík pro nahrání do XBRL aplikace SDAT, bude provedeno 

zpracování do XBRL aplikace SDAT a transformace do SDAT a nutné úpravy komponent 

SDAT pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do SDAT. 

Ověření je provedeno na vývojovém prostředí SDAT v prostředí dodavatele NESS.  

Výstupem jsou upravené komponenty pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do 

SDAT a ověření vytvoření nové verze Knihovny EIOPA 2.8.0 a metodiky vykazovacího 

rámce EBA_S2 podle opraveného balíčku taxonomie EIOPA S2 2.8.0. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vytvoření balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

S2 2.8.0 

• Ověření zpracování opravného balíčku taxonomie EIOPA S2 2.8.0 do SDAT a 

implementaci případných úprav. 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a aktualizace modulu transformace XBRL 

taxonomie do SDAT na prostředí CVC. 

• Zpracování balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

S2 2.8.0 do XBRL aplikace na prostředí CVC. 

• Transformaci opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA S2 

2.8.0 do SDAT – aktualizace metodiky vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na 

prostředí CVC. 

Součinnost zadavatele 

Průběžné a včasné poskytování aktualizovaných informací od EIOPA. 

Konzultace k řešené problematice. 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle hotfixu taxonomie EIOPA S2 2.8.0 na prostředí 

CVC, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 15.12.2023 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

19 

EIOPA_S2_8 - Implementace opravného balíčku EIOPA S2 na SDAT TEST 

Popis požadavku 

Provést implementaci opravného balíčku EIOPA S2 na prostředí SDAT TEST. 

Na tomto prostředí bude probíhat externí testování osob. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a aktualizace modulu transformace XBRL 

taxonomie do SDAT na prostředí TEST. 

• Zpracování balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

S2 2.8.0 do XBRL aplikace na prostředí TEST. 

• Transformaci opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA S2 

2.8.0 do SDAT – aktualizace metodiky vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na 

prostředí TEST. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle hotfixu taxonomie EIOPA S2 2.8.0 na prostředí 

TEST, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 15.12.2023 

 

EIOPA_S2_9  - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT PROD 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EIOPA S2 na produkční prostředí, včetně 

opravných balíčků. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení úprav XBRL aplikace a funkcionality transformace XBRL taxonomie EIOPA 

do SDAT na prostředí PROD. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

20 

• Zpracování taxonomie EIOPA S2 2.8.0, ze které bude vytvořena verze Knihovny 2.8.0 a 

metodika vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na prostředí PROD. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle hotfixu taxonomie EIOPA S2 2.8.0 na prostředí 

PROD zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 15.12.2023 

 

  



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

21 

Taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0 

EIOPA_P_1 - Transformace taxonomie EIOPA PEPP 

Popis požadavku 

Vytvořit: 

• V rámci EIOPA_PEPP nové verze výkazů app 

Návrh řešení 

Z publikované verze XBRL taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0 a souboru Validation rules bude 

připraven balík  pro nahrání do XBRL aplikace SDAT, bude provedeno zpracování do XBRL 

aplikace SDAT a transformace do SDAT a nutné úpravy komponent SDAT pro zpracování a 

transformaci taxonomie EIOPA do SDAT. 

Ověření je provedeno na vývojovém prostředí SDAT v prostředí dodavatele NESS.  

Výstupem jsou upravené komponenty pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do 

SDAT a ověření vytvoření nové verze Knihovny EIOPA 2.8.0 a metodiky vykazovacího 

rámce EIOPA_PEPP podle opraveného balíčku taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vytvoření balíku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA PEPP 2.8.0 

• Ověření zpracování taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0  do SDAT a implementaci případných 

úprav. 

Součinnost zadavatele 

Poskytnutí detailních podkladů. 

Průběžné a včasné poskytování aktualizovaných informací od EIOPA. 

Zaslání případných otázek do EIOPA a získání odpovědí. 

Konzultace k řešené problematice. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.8.2023 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

22 

EIOPA_P_2 - Obohacení transformovaného obsahu 

Popis požadavku 

Hromadně nastavit atributy Údajů UNITREF a DECIMALS na základě informací v 

dokumentu EIOPA pod odkazem „EIOPA XBRL filing rules“. 

Návrh řešení 

Provedena bude standardní úprava nastavení vlastností v metodice podle taxonomie EIOPA 

PEPP 2.8.0 : 

• Úprava skriptu po nastavení atributů údajů DECIMAL a UNITREF. 

• Úprava skriptu pro nastavení povinnosti datových oblastí. 

Součinnost zadavatele 

Poskytnutí detailních podkladů. 

Průběžné a včasné poskytování aktualizovaných informací od EIOPA. 

Zaslání případných otázek do EIOPA a získání odpovědí 

Konzultace k řešené problematice. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.8.2023 

 

EIOPA_P_3 - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT CVIČ 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EIOPA PEPP na cvičné prostředí za 

účelem její kontroly a základního interního testu. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a funkcionality transformace XBRL 

taxonomie EIOPA do SDAT na prostředí CVC. 

• Zpracování taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0, ze které bude vytvořena verze Knihovny 2.8.0 

a metodika vykazovacího rámce EIOPA_PEPP 2.8.0 na prostředí CVC. 

https://dev.eiopa.europa.eu/Taxonomy/Full/2.6.0/Common/EIOPA_XBRL_Filing_Rules_2.6.0.pdf


Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

23 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0 na prostředí 

CVC, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.8.2023 

 

EIOPA_P_4 - Nasazení transformované a obohacené taxonomie na SDAT TEST 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EIOPA PEPP na testovací prostředí za 

účelem jejího uvolnění pro externí testování vykazujícími osobami. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a funkcionality transformace XBRL 

taxonomie EIOPA do SDAT na prostředí TEST. 

• Zpracování taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0, ze které bude vytvořena verze Knihovny 2.8.0 

a metodika vykazovacího rámce EIOPA_PEPP 2.8.0 na prostředí CVC. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0 na prostředí 

TEST, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 31.8.2023 

 

EIOPA_P_5 - Implementace opravného balíčku EIOPA PEPP na SDAT CVIČ 

Popis požadavku 

Provést implementaci opravného balíčku EIOPA PEPP na prostředí SDAT CVIČ. 

Na tomto interním prostředí bude provedena kontrola. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

24 

Návrh řešení 

Z publikované verze opravného balíčku XBRL taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0 a souboru 

Validation rules bude připraven balík pro nahrání do XBRL aplikace SDAT, bude provedeno 

zpracování do XBRL aplikace SDAT a transformace do SDAT a nutné úpravy komponent 

SDAT pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do SDAT. 

Ověření je provedeno na vývojovém prostředí SDAT v prostředí dodavatele NESS.  

Výstupem jsou upravené komponenty pro zpracování a transformaci taxonomie EIOPA do 

SDAT a ověření vytvoření nové verze Knihovny EIOPA 2.8.0 a metodiky vykazovacího 

rámce EBA_PEPP podle opraveného balíčku taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0. 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Vytvoření balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

PEPP 2.8.0 

• Ověření zpracování opravného balíčku taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0  do SDAT a 

implementaci případných úprav. 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a aktualizace modulu transformace XBRL 

taxonomie do SDAT na prostředí CVC. 

• Zpracování balíku opravného balíčku  XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

PEPP 2.8.0 do XBRL aplikace na prostředí CVC. 

• Transformaci opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA PEPP 

2.8.0 do SDAT – aktualizace metodiky vykazovacího rámce EIOPA_S2 2.8.0 na 

prostředí CVC. 

Součinnost zadavatele 

Průběžné a včasné poskytování aktualizovaných informací od EIOPA. 

Konzultace k řešené problematice. 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle opravného balíčku taxonomie EIOPA PEPP 

2.8.0 na prostředí CVC, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 15.12.2023 

 

 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

25 

EIOPA_P_6 - Implementace opravného balíčku EIOPA PEPP na SDAT TEST 

Popis požadavku 

Provést implementaci opravného balíčku EIOPA PEPP na prostředí SDAT TEST. 

Na tomto prostředí bude probíhat externí testování osob. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a aktualizace modulu transformace XBRL 

taxonomie do SDAT na prostředí TEST. 

• Zpracování balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

PEPP 2.8.0 do XBRL aplikace na prostředí TEST. 

• Transformaci opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA PEPP 

2.8.0 do SDAT – aktualizace metodiky vykazovacího rámce EIOPA_PEPP 2.8.0 na 

prostředí TEST. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle opravného balíčku taxonomie EIOPA PEPP 

2.8.0 na prostředí TEST, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 15.12.2023 

 

EIOPA_P_7 - Implementace opravného balíčku EIOPA PEPP na SDAT PROD 

Popis požadavku 

Nasadit transformovanou a obohacenou taxonomii EIOPA PEPP na produkční prostředí,  

včetně opravných balíčků. 

Návrh řešení 

Realizace požadavku zahrnuje: 

• Nasazení případných úprav XBRL aplikace a funkcionality transformace XBRL 

taxonomie EIOPA do SDAT na prostředí PROD. 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-352-16                                                                               evidenční číslo NESS: B160737 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 ČNB: 92-065-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 1 NESS: CZBAP485 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 ČNB: 92-166-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 2 NESS:CZBAP485/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 ČNB: 92-208-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 3 NESS:CZBAP485/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 ČNB: 92-287-20             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 4 NESS:CZBAP485/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 ČNB: 92-049-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 5 NESS:CZBAP937                                   

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 ČNB: 92-130-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 6 NESS:CZBAP937/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 ČNB: 92-181-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 7 NESS:CZBAP937/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 ČNB: 92-204-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 8 NESS:CZBAP937/4 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 ČNB: 92-238-21             evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 9 NESS:CZBAP1178/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 10 ČNB:92-308-21            evidenční číslo prováděcí smlouvy č.10NESS:CZBAP1178/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11 ČNB:92-157-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 11NESS:CZBAP1547/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12 ČNB:92-158-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 12NESS:CZBAP1547/2 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13 ČNB:92-159-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 13NESS:CZBAP1547/3 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 14 ČNB:92-281-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.14NESS:CZBAP1682/10 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 15 ČNB:92-292-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.15NESS: CZBAP1682/7 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 16 ČNB:92-376-22 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.16NESS: CZBAP1888 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 17 ČNB:92-049-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.17NESS:CZBAP1888/1 

Evidenční číslo prováděcí smlouvy č. 18 ČNB:92-160-23 evidenční číslo prováděcí smlouvy č.18NESS:CZBAP1888/2 

  

 

 

 

26 

• Zpracování balíku opravného balíčku XBRL taxonomie a Validation rules podle EIOPA 

PEPP 2.8.0 do XBRL aplikace na prostředí PROD. 

• Zpracování taxonomie EIOPA PEPP 2.8.0, ze které bude vytvořena verze Knihovny 2.8.0 

a metodika vykazovacího rámce EIOPA_PEPP 2.8.0 na prostředí PROD. 

Součinnost zadavatele 

Kontrola metodiky v SDAT vytvořené podle opravného balíčku taxonomie EIOPA PEPP 

2.8.0 na prostředí PROD, zaslání případných připomínek. 

Termíny 

Termín vyřešení: do 15.12.2023 

 

 

 

Taxonomie EIOPA EIOPA KID PEPP 

Obsah taxonomie 

V roce 2023 nebude vydána nová verze této taxonomie a není plánován ani její hotfix. 

 


		2023-05-16T16:31:39+0200
	Miroslava Zálešáková


		2023-05-16T18:58:10+0200
	Jiří Matzner


		2023-05-17T15:56:19+0200


		2023-05-18T09:37:47+0200




